报价表

一、项目信息

采购项目名称：葡萄标准化果园建设提升项目

采购项目编号：ZCSP-临渭区-2025-00304
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西宏泰博远建筑工程有限公司

三、响应总报价

（小写）993479.40元

（大写）玖拾玖万叁仟肆佰柒拾玖元肆角整